
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CALCINATO “D. ALIGHIERI” 

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Arnaldo n. 64 - 25011 Calcinato (Bs) - Tel 030 96 31 34 - Fax 030 99 85 144 - CF 85001470179 

E- mail: BSIC829001@istruzione.it  - Posta elettronica cert.: BSIC829001@pec.istruzione.it  

 

 
DELIBERA N. 81/2020 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GIORNI PREFESTIVI A.S. 2020/2021 

 

 

L’anno duemilaventi addì 18 del mese di Dicembre alle ore 18.00 si è riunito il Consiglio di 

Istituto in videoconferenza tramite piattaforma Skype, previa osservanza di tutte le formalità 

prescritte dalla legge. All’appello risultano: 

 

MEMBRI CONSIGLIO DI 

ISTITUTO 

PRE ASS MEMBRI CONSIGLIO DI 

ISTITUTO 

PRE ASS 

DIRIGENTE EMANUELA 

BOSELLI 

X  DOCENTE MOZZI 

SILVANA 

 X  

GENITORE ABATE 

DAVIDE 
X 

 

 

DOCENTE 

MAESTRI 

MONICA 

 

  X 

 

 

 

    
GENITORE 

TOSI LAURA 
     

 

      X 

    

DOCENTE 

MONEGHINI 

WILMA 

 

   X 

     

GENITORE 

VERGANO 

PAOLA 
X 

    

  

DOCENTE 

GRASSI 

SANDRA 

   X  

GENITORE 

FACCHETTI 

CLAUDIA 

X  

DOCENTE 

GOBBETTO 

VANIA 

 

X 

 

 

GENITORE 

BONATI 

FRANCESCO 

X  

DOCENTE 

ALBERTI 

ISA 

 

    x 

 

 

GENITORE 

GAIBOTTI 

SILVIA 

 

 

X 

 

DOCENTE BOCCIA 

STEFANIA 

 

     X 

 

 

 

Protocollo 0002096/2021 del 17/02/2021



GENITORE 

BARTESAGHI 

ANDREA 

 

X  DOCENTE TAMENI 

LUCIA 

CRISTINA 

 

X 

 

    

             

GENITORE 

CELLA 

ALBERTO 

 

X 

 

 ATA PELIZZARI 

DANIELA 

 

    X 

 

 

    ATA GESSA 

LINA 

 

    

 

 

X 

 

Presiede la riunione il Presidente, sig. Abate Davide, che constatata la legalità della seduta, 
procede all’esame del terzo punto all’ordine del giorno. È presente in collegamento anche la 
DSGA Sig.ra Sgueglia Serafina. 
                                                 

 

                                                   IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il DPR 275/1999 sull’autonomia organizzativa delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la nota n. 14306 dell’8 luglio 2020 emanata dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia avente ad oggetto: “calendario scolastico 2020/2021”;  

CONSIDERATA la delibera di approvazione del calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021;  

VISTA la proposta di chiusura pre-festivi per l’a.s. 2020/2021 presentata dal personale che 
prevede le seguenti giornate di chiusura degli uffici di segreteria: 

 Lunedì 7 dicembre 2020 

 Giovedì 24 dicembre 2020 

 Giovedì 31 dicembre 2020 

 Sabato 02 gennaio 2021 

 Martedì 05 gennaio 2021 

 Sabato 03 aprile 2021 

 Tutti i sabati di luglio ed agosto 

 

TENUTO CONTO che nei giorni proposti non si svolge attività didattica; 

                                                                  DELIBERA       

all’unanimità, la chiusura dell’Istituto nelle giornate sopra riportate. 

  

                                                                                                                                                                                                   

    Il Segretario del C. di I.                                                                        Il Presidente del C. di I. 

    f.to Ins. Maestri Monica                                                                         f.to Sig. Abate Davide 
 
 
 
                                                            QUESTA DELIBERA 
 
È stata pubblicata all’Albo online dell’Istituto Comprensivo di Calcinato il giorno 17.02.2021 
 
 
 
      Il Direttore S.G.A.                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
 
f.to Sig.ra Sara Sgueglia                                                                     f.to Prof.ssa Emanuela Boselli 



 


